Con
mong là sẽ có nhiều người hơn nữa biết đến các khóa thiền hoàn toàn miễn phí
này. Tết Thiền thật tuyệt vời ạ.” Thuý Ngà.

Có những buổi thiền có trên 100 thiền sinh tham dự. Có những nụ cười làm tôi
hạnh phúc. Có những giọt nước mắt làm tôi xúc động. Tết Thiền Xuân Nhâm
Dần 2022 đạt kết quả bất ngờ, trên mọi mong đợi. Tôi đang rất hạnh phúc khi
ngồi gõ những dòng chữ này. Hạnh phúc thật giản đơn. Hạnh phúc sao mà giản
đơn đến thế!